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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

4 02/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELPE 51,28

02/01/2017 18/12/2017 10.122.1001.2084.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 188,33
6 02/01/2017 13/12/2017 10.302.1005.2096.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 288,65
18 02/01/2017 24/03/2017 10.302.1005.2096.0000 COMPESA 2.602,97
1 02/01/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 CELPE 4.613,71
21 02/01/2017 27/12/2017 10.301.1004.2088.0000 COMPESA 1.243,45
5 02/01/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.000Q0 CELPE 302,76
110 05/01/2017 28/12/2017 10.122.1001.2084.0000 ATEL TELECOM 1.820,00
232 16/01/2017 28/12/2017 10.301.1004.2094.0000 JACIMARA GOMES DA SILVA 522,00
269 16/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DO P 15.044,18
274 16/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2095.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DO P 62.549,04
266 16/01/2017 30/06/2017 10.301.1004.2088.0000 FOPAG CONTRATADOS DA AC 968,07
349 16/01/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 COMPESA 168,92
278 16/01/2017 29/12/2017 10.304.1007.2102.0000 FOPAG CONTRATADOS VIGILA 3.073,07
279 16/01/2017 29/12/2017 10.304.1007.2102.0000 FOPAG EFET. E COMISS. VIGIL 10.174,57
389 30/01/2017 31/07/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 51.618,81
464 10/02/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 LEOSMARYS RICHMOND MAR" 1.100,00
485 10/02/2017 18/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 9.723,75
504 20/02/2017 27/12/2017 10.122.1001.2084.0000 J.C.A CAVALCANTE-ME 660,00
531 20/02/2017 30/03/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 37.673,00
538 20/02/2017 24/11/2017 10.302.1005.2096.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 13.139,20
593 01/03/2017 19/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 4.434,87
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
598 10/03/2017 28/12/2017 10.302.1005.2098.0000 RINALDO FERRAZ PEREIRA LIS 5.000,00
747 20/03/2017 04/09/2017 10.302.1005.2096.000q0 BARBOSA GALVAO OXIGENIO | 4.830,00
760 20/03/2017 29/11/2017 10.301.1004.2091.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 17.975,00
1039 15/05/2017 20/12/2017 10.301.1004.2089.0000 DISTRIBUIDORA SALUTTE LTD. 600,00
1043 15/05/2017 28/12/2017 10.304.1007.2102.0000 ANA NEIDE LIMA SOARES 900,00
1040 15/05/2017 20/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DISTRIBUIDORA SALUTTE LTD. 13.934,95
1106 22/05/2017 22/12/2017 10.304.1007.2102.0000 COMPESA 82,36
1135 31/05/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSOF 3.800,00
1213 09/06/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 ELANEIDE SAUDE DA ROCHA 1.400,00
1279 26/06/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 ELIAS RAMOS DE SOUSA BEBI 13.785,70
1354 03/07/2017 01/11/2017 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 8.496,40
1348 03/07/2017 27/12/2017 10.301.1004.2090.0000 COMPESA 590,64
1375 03/07/2017 29/12/2017 10.302.1005.2098.000Q0 CELPE 198,40
1399 03/07/2017 25/08/2017 10.301.1004.2089.0000 ODONTOKLASSE LTDA-ME. 809,80
1414 20/07/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 ERNESTO LORENZO RONDON 1.100,00
1808 28/08/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 PHARMED LABORATORIO DE # 12.780,00
2018 18/09/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 741,00
2200 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 R.O. CARVALHO DO NASCIME! 1.341,00
2203 16/10/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 SILEG ASSESSORIA E SERVIC( 2.600,00
2201 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 R.O. CARVALHO DO NASCIME! 3.198,00
2121 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJ( 3.149,44
2209 16/10/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJ( 5.467,94
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2206 16/10/2017 29/12/2017 10.304.1007.2102.0000 CELPE 189,53
2202 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 R.O. CARVALHO DO NASCIME! 3.787,90
2263 10/11/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 TALLES ARTHUR SILVA SA 1.500,00
2284 10/11/2017 05/12/2017 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER L 2.796,00
2261 10/11/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELIA FEITOSA DOS SANTOS 2.800,00
2279 10/11/2017 29/12/2017 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER L 6.303,00
2283 10/11/2017 05/12/2017 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER L 6.363,00
2254 10/11/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 7.721,00
2280 10/11/2017 05/12/2017 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER L 7.992,00
2281 10/11/2017 05/12/2017 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER L 11.514,00
2240 10/11/2017 10/11/2017 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 46.939,70
2265 10/11/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 PEDRO HUGO LIMA SOARES 632,04
2242 10/11/2017 10/11/2017 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 28.239,78
2282 10/11/2017 05/12/2017 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER L 9.594,00
2464 20/11/2017 27/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2340 20/11/2017 20/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOANA DOS REIS NASCIMENTO| 110,00
2341 20/11/2017 20/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOANA DOS REIS NASCIMENTO| 110,00
2338 20/11/2017 20/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOANA DOS REIS NASCIMENTO| 220,00
2339 20/11/2017 20/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOANA DOS REIS NASCIMENTO| 220,00
2427 20/11/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 300,00
2459 20/11/2017 19/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
2460 20/11/2017 19/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2454 20/11/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
2456 20/11/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
2457 20/11/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
2458 20/11/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
2342 20/11/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES G 2.490,00
2463 20/11/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 2.645,75
2346 20/11/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES G 3.394,00
2327 20/11/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE 3.400,00
2422 20/11/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 4.312,00
2303 20/11/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 98,68
2455 20/11/2017 01/12/2017 10.302.1005.2096.000q TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTD 42.341,24
2453 20/11/2017 01/12/2017 10.302.1005.2096.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 1.270,24
2486 30/11/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 MARCOS JOSE DE SOUZA 645,00
2538 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 46,00
2539 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 46,00
2508 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 46,00
2544 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 46,00
2528 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2529 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2498 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSEILTON ARAUJO DA SILVA 46,00
2511 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE CARLOS NUNES CARVAI 46,00
2513 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE CARLOS NUNES CARVAI 46,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2510 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 110,00
2535 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCIANO FEITOSA DA SILVA 110,00
2536 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCIANO FEITOSA DA SILVA 110,00
2517 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2518 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2519 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2520 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2521 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2522 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2523 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2530 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA EDILEUZA AGRIPINO N# 110,00
2531 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA EDILEUZA AGRIPINO N# 110,00
2532 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA EDILEUZA AGRIPINO N# 110,00
2514 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2515 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2533 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2534 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2524 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 110,00
2525 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 110,00
2526 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 110,00
2527 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILVAN LUIZ DA SILVA 110,00
2494 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GILENO HENRIQUE DOS SANT! 110,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificagdo

Valor pago R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2540 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 LUIS DE SOUSA NUNES 110,00
2541 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 LUIS DE SOUSA NUNES 110,00
2504 04/12/2017 29/12/2017 10.305.1008.2104.0000 PAULO ROBERTO LIMA LACER 138,00
2503 04/12/2017 29/12/2017 10.305.1008.2104.0000 FLAVIO DE SOUZA CARVALHO 138,00
2496 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DACIANA NUNES XAVIER CRU. 149,50
2499 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 NADIANE DOS SANTOS NUNE:! 149,50
2543 04/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E C 405,00
2506 04/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 JOSE NELSON DE BARROS FE 450,00
2507 04/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 JOSE NELSON DE BARROS FE 450,00
2548 04/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2091.0000 CATIANE MARIA DE SIQUEIRA 600,00
2509 04/12/2017 04/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE GENILSON SILVA DE OLI 800,00
2542 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E C 1.215,00
2516 04/12/2017 04/12/2017 10.122.1001.2084.0000 MAURILIO AGENOR SANDES 0f 1.500,00
2547 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 NADIANE DOS SANTOS NUNE:! 2.400,00
2502 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 5.156,00
2500 04/12/2017 27/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 6.150,00
2512 04/12/2017 05/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE GENILSON SILVA DE OLI 2.325,41
2501 04/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 4.422,00
2591 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 46,00
2594 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MOACIR GOMES DE SA FILHO 46,00
2592 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 CICERA MARIA DE OLIVEIRA 46,00
2604 15/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 MARIA SIULENE DA SILVA 110,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2598 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 149,50
2599 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 149,50
2600 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 149,50
2601 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 149,50
2607 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 JEAN DA SILVA SANTOS 430,00
2602 15/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 JOSE NELSON DE BARROS FE 450,00
2613 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.000q JOAO PRAZERES DA SILVA FIL 500,00
2606 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 MARIA APARECIDA OLIVEIRA N 937,00
2612 15/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 RAMON DOS SANTOS BARBOS 937,00
2618 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 JULIANA MARIA DA SILVA 943,00
2595 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE 1.650,00
2596 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE 3.400,00
2611 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 FOPAG CONTRATADOS DO PSH 78.807,14
2610 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2094.0000 FOPAG CONTRATADOS NASF. 10.448,88
2609 15/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 F E S DO NASCIMENTO LOCAC 24.653,73
2608 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELPE 3.889,99
2566 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MANOEL SILVAN DE OLIVEIRA 46,00
2588 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 46,00
2567 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA AUXILIADORA DOS SAN 46,00
2570 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SEVERINO JOSE DA SILVA 46,00
2571 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.000q SEVERINO JOSE DA SILVA 46,00
2614 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 80,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2587 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2589 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GO 110,00
2565 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2584 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2585 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2574 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2575 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2576 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2577 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2578 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 REGINA CHELLY DA SILVA 110,00
2563 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MICHELLE DAESY OLIVEIRA B/ 110,00
2569 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE CARLOS NUNES CARVAI 110,00
2572 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE ANTONIO BEZERRA DOS 110,00
2573 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSE ANTONIO BEZERRA DOS 110,00
2568 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 LUIS DE SOUSA NUNES 110,00
2556 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 300,00
2559 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ELETROLEO MOVEIS E ELETR! 373,00
2615 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 EDSON MANOEL DA SILVA 400,00
2552 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 EDSON MANOEL DA SILVA 500,00
2553 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 EDSON MANOEL DA SILVA 500,00
2554 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 EDSON MANOEL DA SILVA 500,00
2557 15/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 PERSON ESTEVAN DIAS 820,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2551 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 JOSELIA DA SILVA FERREIRA ¢ 937,00
2555 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ROZINEIDE SILVA REIS 937,00
2605 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 CICERA MARIA DE OLIVEIRA 937,00
2550 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.000q MARIA APARECIDA DE ARAUJC 943,00
2558 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 JOSE MARCIONILO DE SA 1.500,00
2597 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE 1.650,00
2617 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 GERALDO DA SILVA 1.980,00
2583 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES G 7.290,00
2581 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1001.2084.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES G 7.790,00
2579 15/12/2017 15/12/2017 10.302.1005.2096.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES G 8.120,00
2582 15/12/2017 15/12/2017 10.301.1004.2089.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES G 8.500,00
2562 15/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2094.0000 FOPAG EFET. E COMISS. NASF. 12.937,00
2561 15/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 FOPAG EFET. E COMISS. SEC. 111.549,44
2620 29/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 NEIDE GOMES LIMA 46,00
2622 29/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MARIA VIRGINEA FEITOSA LISE 937,00
2623 29/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2098.0000 ALINE GOMES BARBOSA 1.386,00
2634 29/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 31.047,00
2631 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELPE 16,42
2643 29/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 36.071,66
2637 29/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 2.535,43
2638 29/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 19.281,19
2628 29/12/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 8.154,70
2695 [eonzaotr  |20122047 101221001 2004 000G ISSINSTITUTG NAGIONAS O o o s uess oo A Rsorsamsom o o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
2630 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELPE 124,64
2619 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 189,78
2629 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 COMPESA 108,20
2627 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2091.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 42.979,90
2636 29/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 76.613,74
2632 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELPE 15,61
2633 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 PEDRO HUGO LIMA SOARES 632,04
2621 29/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 FOPAG CONTRATADOS SEC. N\ 213.319,24
2644 29/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 62.216,53
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.444.743,63 0,00
Subtotal da Fungéo 10 - Saude 1.444.743,63 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
82 02/01/2015 22/12/2017 12.361.1208.1085.0000 BARBOSA E SERAFIM CONSTF 15.227,34
44 02/01/2017 29/12/2017 12.365.1212.2157.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 90,25
37 02/01/2017 11/12/2017 12.365.1212.2157.0000 CELPE 3.043,34
42 02/01/2017 28/12/2017 12.361.1205.2133.0000 COMPESA 58,84
39 02/01/2017 29/12/2017 12.361.1205.2133.0000 CELPE 138,94
46 02/01/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 163,16
45 02/01/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 90,51
61 05/01/2017 28/12/2017 12.122.1201.2129.0000 ATEL TELECOM 1.960,00
108 16/01/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 PAULO CESAR NUNES RODRIC 660,00
121 16/01/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEE 249.135,25
122 16/01/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 FOPAG EFET. E COMISS. FUNL 263.284,82
75 16/01/2017 22/12/2017 12.361.1208.1086.0000 BARBOSA E SERAFIM CONSTF 14.825,27
116 16/01/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 FOPAG EFETIVO SEC. EDUCAC( 23.160,15
119 16/01/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 FOPAG EFET. E COMISS. FUNL 89.493,12
120 16/01/2017 31/07/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 33.059,11
123 16/01/2017 31/07/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 107.914,11
206 10/02/2017 27/12/2017 12.122.1201.2129.0000 J.C.A CAVALCANTE-ME 660,00
171 10/02/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 114,79
282 14/03/2017 11/11/2017 12.122.1201.2129.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 4.482,00
558 01/06/2017 28/12/2017 12.122.1201.2129.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSOF 3.600,00
726 20/07/2017 11/12/2017 12.122.1201.2129.000Q0 CELPE 1.929,10
712 20/07/2017 28/12/2017 12.361.1211.2156.0000 CELPE 370,26
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
998 03/10/2017 19/12/2017 12.365.1212.2157.0000 COMPESA 2.704,11
997 03/10/2017 19/12/2017 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 4.479,39
1058 10/10/2017 28/12/2017 12.361.1211.2156.0000 CELPE 8.360,95
1070 16/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.000q NUTRIDEAL FABRICACAO DE £ 465,00
1069 16/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICACAO DE 2 1.200,00
1080 16/10/2017 20/12/2017 12.128.1202.2131.0000 C S C DA NOBREGA-ASSESSO 107.734,50
1072 16/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.000q NUTRIDEAL FABRICACAO DE £ 1.062,05
1078 16/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 10.462,65
1077 16/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 4.871,56
1075 16/10/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 2.382,57
1135 01/11/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 CARLOS ANTONIO MALAQUIAS 2.500,00
1167 10/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LI 180,00
1168 10/11/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 VALQUIRIA JERONIMO SILVA 300,00
1139 10/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 2.945,00
1137 10/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 22.094,00
1141 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 5.174,59
1162 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.000q NUTRIDEAL FABRICACAO DE £ 813,94
1195 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 ISAAC TEIXEIRA ARAUJO CAMI 1.639,80
1143 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 2.488,94
1174 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICACAO DE 2 3.602,86
1147 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 2.500,28
1146 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. C 10.001,55
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
1163 10/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICACAO DE 2 303,56
1302 20/11/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 TERLUIZ FERNANDES DE LIMA 200,00
1275 20/11/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 ANTONIA SOARES DA SILVA 350,00
1216 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 HERMINIA RODRIGUES MENEZ 380,00
1237 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 JANEIDE MARIA DE LIMA 400,00
1305 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 MARIA FRANCINEIDE DA SILVA 400,00
1319 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 ADSON DE BRITO DIAS 400,00
1225 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 GILVANICE PEREIRA DE MEDE 400,00
1317 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 JOSE SANTIAGO RODRIGUES | 400,00
1226 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 OSEAS TORRES DE OLIVEIRAS 400,00
1318 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 EVERALDO JOSE DOS SANTOS 400,00
1278 20/11/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 478,00
1291 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1292 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1293 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1294 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1295 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1296 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1297 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1320 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LI 530,00
1279 20/11/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 989,00
1270 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 1.213,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
1303 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICACAO DE 2 1.872,00
1304 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.000q NUTRIDEAL FABRICACAO DE £ 1.976,00
1269 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 2.063,00
1271 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 2.523,00
1301 20/11/2017 29/12/2017 12.361.1209.2144.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 2.622,00
1281 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 3.024,00
1268 20/11/2017 29/12/2017 12.361.1209.2144.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 3.066,00
1311 20/11/2017 29/12/2017 12.365.1212.2157.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 4.995,00
1312 20/11/2017 29/12/2017 12.365.1212.2157.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 5.150,00
1239 20/11/2017 12/12/2017 12.361.1209.2144.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢ 7.645,00
1315 20/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.000q NUTRIDEAL FABRICACAO DE £ 13.992,36
1282 20/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 1.011,40
1284 20/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 18.805,35
1316 20/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICACAO DE 2 2.837,79
1314 20/11/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.000q NUTRIDEAL FABRICACAO DE £ 1.114,11
1322 30/11/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 AFONSO GOMES DE SA NETO 700,00
1324 04/12/2017 14/12/2017 12.122.1201.2129.0000 SO MEDICA MATERIAIS MEDIC 1.890,00
1325 04/12/2017 14/12/2017 12.122.1201.2129.0000 SO MEDICA MATERIAIS MEDIC 6.090,00
1327 04/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 MARIA MADALENA DO NASCIM 937,00
1323 04/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 CELPE 975,16
1326 04/12/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 DOMINGOS FRANCISCO DOS ¢ 1.275,12
1340 15/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 ALAYANE MICHELLY DE SA SIL 200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
1336 15/12/2017 29/12/2017 12.365.1212.2157.0000 CACIO HELENO DE SA 270,00
1335 15/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 VALDECI APOLONIO DA SILVA 400,00
1337 15/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 GENIVAN ANTONIO DO NASCIN 650,00
1333 15/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 HERMINIA RODRIGUES MENEZ 828,00
1330 15/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA I 1.250,00
1329 15/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.000q0 PAROQUIA NOSSA SENHORA [ 2.250,00
1332 15/12/2017 29/12/2017 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 4.600,00
1331 15/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICACAO DE 2 5.408,00
1334 15/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2156.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E C 5.805,00
1338 15/12/2017 28/12/2017 12.122.1201.2129.0000 CELPE 1.361,63
1343 22/12/2017 22/12/2017 12.361.1209.2144.000q TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTD 8.915,50
1342 22/12/2017 22/12/2017 12.361.1209.2144.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 267,47
1341 22/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 F E S DO NASCIMENTO LOCAC 15.656,09
1344 22/12/2017 22/12/2017 12.122.1201.2129.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 745,95
1345 22/12/2017 22/12/2017 12.122.1201.2129.000q TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTD 24.865,03
1346 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 140,00
1347 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 400,00
1348 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 FRANCISCO GOMES SAO MAT! 400,00
1351 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 FOPAG EFET. E COMISS. FUNL 73.522,50
1361 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 28.918,11
1364 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 42.957,72
1373 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 51.079,97
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

Dezembro/2018

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
1366 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 39.146,38
1367 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 94.947,51
1352 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEE 141.793,30
1362 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 30.949,82
1363 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 5.019,42
1372 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 36.264,27
1374 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 20.920,62
1355 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 FOPAG EFET. E COMISS. FUNL 200.257,59
1370 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 21.053,34
1375 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 86.609,30
1365 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 33.835,37
1360 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 32.197,39
1359 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 32.779,78
1358 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 32.919,53
1350 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 FOPAG EFET. E COMISS. FUNL 168.677,12
Subtotal do Recursos Préprios 2.395.938,67 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 2.395.938,67 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE T
Recursos Proprios
607 01/09/2015 30/11/2015 04.123.0401.2035.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 2.245,25
608 01/09/2015 30/11/2015 04.121.0401.2011.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 6.642,97
658 17/09/2015 18/09/2015 04.122.0401.2041.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 40.520,68
713 15/10/2015 30/10/2015 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 13.204,14
882 24/12/2015 24/12/2015 04.122.0401.2004.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 2.505,85
913 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 1.749,94
963 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 71.326,16
69 02/01/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.0000 FOPAG CONT. SECRETARIA M! 937,00
56 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 CELIA FEITOSA DOS SANTOS 401,49
47 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 949,88
68 02/01/2017 30/08/2017 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 51.896,36
51 02/01/2017 28/12/2017 04.122.0401.2023.000Q0 CELPE 82,20
70 02/01/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.0000 FOPAG EFETIVO GOVERNO PL 13.905,07
55 02/01/2017 27/11/2017 04.122.0401.2023.0000 COMPESA 23.639,89
116 05/01/2017 28/12/2017 04.122.0401.2023.0000 ATEL TELECOM 2.890,00
158 16/01/2017 28/12/2017 04.122.0401.2023.0000 COMPESA 141,08
252 16/01/2017 28/12/2017 04.122.0401.2023.0000 CORREIOS - EMPRESA BRASIL 80,13
354 10/02/2017 27/12/2017 04.122.0401.2023.000Q J.C.A CAVALCANTE-ME 660,00
374 20/02/2017 29/12/2017 04.122.0401.2071.0000 FOPAG EFET. COMISS. DA SEC( 8.400,00
437 14/03/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 MARCOS JEAN DE OLIVEIRA 500,00
399 14/03/2017 29/05/2017 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 6.500,00
723 22/05/2017 29/12/2017 04.122.0401.2004.0000 FOPAG EFETIVO GABINETE DC 2.500,00
90 |owesaorr  |omonzoir |04 129 0013 g 0 SIS R0 BATIST St o oo uess oI asorssmso o o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE T
Recursos Proprios
858 26/06/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.000Q FLAVIO SOUZA DA COSTA 530,00
853 26/06/2017 06/12/2017 04.122.0401.2042.000Q LG CAVALCANTI LUSTOSA 9.000,00
871 26/06/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.000Q ELIAS RAMOS DE SOUSA BEBI 17.038,74
1088 28/08/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 FOPAG CONTRATADOS - SECF 15.578,31
1197 18/09/2017 29/12/2017 04.123.0401.2035.0000 FOPAG EFETIVO SEC, FINANC, 23.188,04
1193 18/09/2017 09/11/2017 04.122.0401.2023.0000 CELPE 47.006,33
1280 16/10/2017 16/10/2017 04.122.0401.2005.0009 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 1,00
1286 16/10/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJ( 16.481,08
1366 10/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 CELPE 44.666,91
1420 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 DJANIRA URCINA DE SA LIMA 200,00
1403 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1404 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1405 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1406 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
1417 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 804,00
1412 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 2.490,00
1409 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 3.581,00
1410 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 3.841,50
1411 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 5.094,00
1415 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 8.693,00
1414 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BA 16.768,00
1373 20/11/2017 29/12/2017 04.122.0401.2041.0000 FOPAG CONTRATADOS - INFR, 14.334,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE T
Recursos Proprios
1437 30/11/2017 01/12/2017 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 10.642,89
1467 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 JOACI GOMES DE MEDEIROS 110,00
1452 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 RINALDO FERRAZ PEREIRA LIS 500,00
1479 15/12/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.0000 NAFTALI EMANOEL PEREIRA E 670,00
1478 15/12/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.0000 RODRIGO LIMA SILVA 670,00
1476 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 PAULO TADEU LIMA 680,00
1477 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 EGIDIO JOSE MENDES DE SOL 1.200,00
1455 15/12/2017 29/12/2017 04.123.0401.2160.0000 DAMIAO ALVES TEIXEIRA 1.380,00
1475 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0401.2005.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 5.439,50
1461 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 FOPAG INATIVOS 6.559,00
1469 15/12/2017 29/12/2017 04.123.0401.2160.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSOF 6.700,00
1463 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 FOPAG PENSIONISTA 8.433,00
1457 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2004.0000 FOPAG SUBSIDIOS PREFEITO 25.000,00
1470 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 770,90
1473 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 22.505,30
1480 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.000Q0 CELPE 15.870,05
1474 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0401.2005.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 163,19
1464 15/12/2017 29/12/2017 04.123.0401.2160.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 100,34
1471 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 25.696,79
1459 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2041.0000 FOPAG EFETIVO INFRA REC,H 99.186,16
1472 15/12/2017 15/12/2017 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 675,16
1456 15/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 FOPAG EFETIVO SEC. ADMISTI 55.483,40
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P o
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE T
Recursos Proprios
1485 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 367,00
1488 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.0000 GILSON GOMES BARBOSA 600,00
1494 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 JOSE FURTADO LEITE 689,00
1492 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E ( 1.215,00
1482 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.000Q F E S DO NASCIMENTO LOCAC 1.901,00
1483 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0401.2160.000Q F E S DO NASCIMENTO LOCAC 1.901,00
1486 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.0000 GERALDO DA SILVA 2.350,00
1484 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.000Q F E S DO NASCIMENTO LOCAC 54.305,22
1493 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 FOPAG CONTRATADOS - SECF 6.400,43
1489 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2042.000Q0 CELPE 2.345,62
1487 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2023.0000 COMPESA 12.782,34
1500 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.000Q0 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 43.912,08
1481 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0401.2011.000Q F E S DO NASCIMENTO LOCAC 7.528,14
Subtotal do Recursos Proprios 937.774,78 0,00
Subtotal da Fungéo 04 - Administracao 937.774,78 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

Dezembro/2018

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
3 02/01/2017 29/12/2017 08.244.0804.2120.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 90,51
46 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0802.2168.0000 FOPAG CONT. EQUIPE VOLAN" 937,00
47 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0802.2168.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DA E! 937,00
20 05/01/2017 28/12/2017 08.122.0801.2106.0000 ATEL TELECOM 1.360,00
44 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASSI 2.249,50
48 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 FOPAG CONTRATADOS PAEFI 3.150,00
41 05/01/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 FOPAG EFETIVO SEC. ACAO S 10.211,00
51 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0804.2120.0000 FOPAG EFET. E COMISS. IGD-E 1.077,55
42 05/01/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 7.119,81
62 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.000Q CELPE 16,54
45 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 FOPAG EFET. E COMSS. PAIF 8.425,27
49 05/01/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 FOPAG EFET. E COMISS. PAEFI 2.350,14
114 10/02/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 MARIA DO ROSARIO CARVALH 300,00
121 10/02/2017 27/12/2017 08.122.0801.2106.000Q J.C.A CAVALCANTE-ME 660,00
333 31/05/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSOF 2.600,00
427 20/07/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 21,00
579 18/09/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 CELPE 237,20
632 16/10/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 COMPESA 40,58
714 10/11/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 CELPE 429,73
734 20/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
735 20/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
736 20/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 RICHARD TORRES PEREIRA M 500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificagdo

Valor pago R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
742 20/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 1.040,00
743 20/11/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 1.236,00
745 20/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 1.240,19
724 20/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASS| 4.778,21
746 30/11/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 MAURICIO JOSE NASCIMENTO 330,00
751 04/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA | 240,00
750 04/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 CREUZA VIEIRA DA CRUZ 435,00
752 04/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA [ 600,00
753 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 RODRIGAS TRANSPORTES E C 405,00
758 15/12/2017 29/12/2017 08.241.0802.2110.0000 ADILSON FERREIRA VIANA 468,50
777 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0802.2113.0000 ANTONIO DA CONCEICAO CAR 800,00
770 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0802.2113.0000 JANAINA SEBASTIANA DE OLIV 937,00
760 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 MARIA AUREA DA SILVA 937,00
756 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 MARCIA ANDREA DA SILVA 937,00
761 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 MARCIENE MARIA DA SILVA 937,00
757 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 MARIA APARECIDA DE MELO £ 937,00
768 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0802.2113.0000 MAURICIO JOSE NASCIMENTO 937,00
759 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 PATRICIA MARIA DE ALMEIDA ¢ 937,00
754 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 RAFAELA DE SOUZA FEITOZA 937,00
763 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 EDVAN MARTINS DA SILVA 937,00
764 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 REGINALDO ROBSON LIMA DA 937,00
762 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2109.0000 ELICENIA MARIA DA SILVA 937,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
766 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 ANNE KAROLINE CARVALHO A 937,00
765 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 ROSEMARY MARIA DO NASCIM 937,00
767 15/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2161.0000 LUANA ANDRESSA DUQUE CE! 937,00
755 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0804.2120.0000 SUZY NAISA DA SILVA 937,00
771 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.000Q PRISCILA REGINA SOUZA ALE! 1.575,00
772 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0802.2113.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 2.337,10
784 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0804.2120.0009 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 448,93
774 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 1.582,72
775 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2168.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 1.405,40
773 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0808.2115.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 1.591,40
782 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0802.2168.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 472,57
776 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS 1.073,28
779 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0804.2119.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 63,07
783 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0804.2120.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 13,47
778 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 CELPE 110,13
780 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0804.2119.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 2.102,41
781 15/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2168.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 14,18
795 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 35,00
794 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 CICERA MARIA ALVES 250,00
786 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 JACIRA BARBOSA DA SILVA NC 300,00
797 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 MANOEL PEREIRA DA SILVA FI 550,00
798 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 RANIERE EXPEDITO DE SOUZA 937,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
796 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.0000 PAULO ROBERTO FELIX 1.500,00
788 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2168.0000 XIMENDES & ALVES MERCADII 955,30
791 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0808.2115.0000 XIMENDES & ALVES MERCADII 1.211,60
793 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0802.2113.0000 XIMENDES & ALVES MERCADII 1.994,35
787 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0804.2120.0000 FOPAG CONT. IGD-BOLSA FAM 3.932,62
792 29/12/2017 29/12/2017 08.241.0802.2110.0000 XIMENDES & ALVES MERCADII 986,18
785 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.000Q F E S DO NASCIMENTO LOCAC 13.093,17
790 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0802.2117.0000 XIMENDES & ALVES MERCADII 1.075,20
801 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DC 3.185,40
789 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2118.0000 XIMENDES & ALVES MERCADII 962,04
Subtotal do Recursos Préprios 115.670,25 0,00

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREI
Recursos Proprios
1 02/01/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.000Q0 CELPE 161,97
2 02/01/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 CELPE 203,07
6 05/01/2017 28/12/2017 08.243.0807.2126.0000 ATEL TELECOM 170,00
12 05/01/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 FOPAG EFETIVOS E COMISSIO 1.030,21
11 05/01/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 FOPAG CONTRATADOS CONSI 1.967,21
15 05/01/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 COMPESA 58,84
28 16/01/2017 30/09/2017 08.243.0807.2126.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC 2.808,43
46 10/02/2017 27/12/2017 08.243.0807.2126.0000 J.C.A CAVALCANTE-ME 660,00
66 20/03/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 35,00
115 31/05/2017 28/12/2017 08.243.0807.2126.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSO} 1.600,00
166 18/08/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 MARCIA ANDREA DA SILVA 937,00
196 10/10/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 MARCIA ANDREA DA SILVA 937,00
229 20/11/2017 01/12/2017 08.243.0807.2126.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 1.241,47
228 20/11/2017 01/12/2017 08.243.0807.2126.0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 37,24
230 20/11/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 3.763,13
232 30/11/2017 29/12/2017 08.243.0807.2152.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARI 3.591,00
236 04/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 RAILSON RODRIGO DA SILVA 23,00
237 04/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 ANA CELIA SOARES FERREIRA 23,00
234 04/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 CAMILA MORENO ARAUJO 110,00
235 04/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 REGINALDO SOUZA BENZOTA 110,00
242 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 14,00
240 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2152.0000 JOSELMA MARIA DOS SANTOS 400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREI
Recursos Proprios
238 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 ALCIONE MARIA DA SILVA 937,00
241 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 FOPAG ELETIVOS DO CONSEL 10.617,70
243 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2126.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L 1.238,40
246 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 CELPE 16,14
245 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.000Q0 CELPE 16,78
248 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 COMPESA 40,99
247 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2127.0000 COMPESA 40,60
Subtotal do Recursos Proprios 33.726,18 0,00
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 149.396,43 0,00
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P o
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T
Recursos Proprios
1438 30/11/2017 29/12/2017 13.122.0401.2013.0000 MARLENE DO NASCIMENTO Bt 585,50
1434 30/11/2017 29/12/2017 13.392.1302.2016.0000 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA 11.460,11
1432 30/11/2017 29/12/2017 13.392.1302.2016.0000 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA 10.293,47
1430 30/11/2017 29/12/2017 13.392.1302.2016.0000 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA 8.733,44
1431 30/11/2017 29/12/2017 13.392.1302.2016.0000 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA 5.883,35
1433 30/11/2017 29/12/2017 13.392.1302.2016.0000 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA 14.156,82
1468 15/12/2017 15/12/2017 13.392.1302.2016.0000 BRED VIAGENS E EVENTOS L1 30.000,00
1465 15/12/2017 15/12/2017 13.392.1302.2016.0000 BARTOLOMEU GOMES PETRO 40.000,00
1466 15/12/2017 15/12/2017 13.392.1302.2016.0000 LUAN FORRO ESTILIZADO SHC 60.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 181.112,69 0,00
Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 181.112,69 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

: Classificagéo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T
Recursos Proprios
373 20/02/2017 29/12/2017 20.122.0401.2061.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DA S| 4.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.500,00 0,00
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 4.500,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
80 16/01/2017 28/12/2017 27.813.0401.2081.0000 COMPESA 228,55
612 12/06/2017 29/12/2017 | 27.813.0401.2081.0000 CELPE 1.279,49
1136 10/11/2017 29/12/2017 27.813.0401.2081.0000 J J PEREIRA NETO 17.927,28
Subtotal do Recursos Proprios 19.435,32 0,00
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 19.435,32 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
28 - Encargos Especiais
CAMARA MUNICIPAL DE TACA
Recursos Proprios
49 29/12/2017 29/12/2017 28.846.0101.0002.0000 Camara Municipal 21.781,42
Subtotal do Recursos Proprios 21.781,42 0,00
Subtotal da Fungéo 28 - Encargos Especiais 21.781,42 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSRBOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 5.154.682.94 0.00
PAGOS NO EXERCICIO ' '
TACARATU
terca-feira, 26 de margo de 2019 Ivonildo Carlos de Carvalho

Secretario de Finangas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORR IDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

. Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

4 02/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 CELPE

02/01/2017 18/12/2017 10.122.1001.2084.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A
6 02/01/2017 13/12/2017 10.302.1005.2096.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A
18 02/01/2017 24/03/2017 10.302.1005.2096.0000 COMPESA
1 02/01/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 CELPE
21 02/01/2017 27/12/2017 10.301.1004.2088.0000 COMPESA
5 02/01/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.000Q0 CELPE
110 05/01/2017 28/12/2017 10.122.1001.2084.0000 ATEL TELECOM
232 16/01/2017 28/12/2017 10.301.1004.2094.0000 JACIMARA GOMES DA SILVA
269 16/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DO P
274 16/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2095.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DO P
266 16/01/2017 30/06/2017 10.301.1004.2088.0000 FOPAG CONTRATADOS DA AC
349 16/01/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 COMPESA
278 16/01/2017 29/12/2017 10.304.1007.2102.0000 FOPAG CONTRATADOS VIGILA
279 16/01/2017 29/12/2017 10.304.1007.2102.0000 FOPAG EFET. E COMISS. VIGIL
389 30/01/2017 31/07/2017 10.122.1001.2084.0000 INSS INSTITUTO NACIONAL DC
464 10/02/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 LEOSMARYS RICHMOND MAR"
485 10/02/2017 18/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L
504 20/02/2017 27/12/2017 10.122.1001.2084.0000 J.C.A CAVALCANTE-ME
531 20/02/2017 30/03/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢
538 20/02/2017 24/11/2017 10.302.1005.2096.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS
593 01/03/2017 19/12/2017 10.302.1005.2096.0000 SUPERMERCADO RODOLFO L
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORR IDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

. Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
598 10/03/2017 28/12/2017 10.302.1005.2098.0000 RINALDO FERRAZ PEREIRA LIS
747 20/03/2017 04/09/2017 10.302.1005.2096.000q0 BARBOSA GALVAO OXIGENIO |
760 20/03/2017 29/11/2017 10.301.1004.2091.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS
1039 15/05/2017 20/12/2017 10.301.1004.2089.0000 DISTRIBUIDORA SALUTTE LTD.
1043 15/05/2017 28/12/2017 10.304.1007.2102.0000 ANA NEIDE LIMA SOARES
1040 15/05/2017 20/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DISTRIBUIDORA SALUTTE LTD.
1106 22/05/2017 22/12/2017 10.304.1007.2102.0000 COMPESA
1135 31/05/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSOF
1213 09/06/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 ELANEIDE SAUDE DA ROCHA
1279 26/06/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 ELIAS RAMOS DE SOUSA BEBI
1354 03/07/2017 01/11/2017 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS
1348 03/07/2017 27/12/2017 10.301.1004.2090.0000 COMPESA
1375 03/07/2017 29/12/2017 10.302.1005.2098.000Q0 CELPE
1399 03/07/2017 25/08/2017 10.301.1004.2089.0000 ODONTOKLASSE LTDA-ME.
1414 20/07/2017 28/12/2017 10.301.1004.2090.0000 ERNESTO LORENZO RONDON
1808 28/08/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 PHARMED LABORATORIO DE #
2018 18/09/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389¢
2200 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 R.O. CARVALHO DO NASCIME!
2203 16/10/2017 29/12/2017 10.122.1001.2084.0000 SILEG ASSESSORIA E SERVIC(
2201 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2089.0000 R.O. CARVALHO DO NASCIME!
2121 16/10/2017 29/12/2017 10.301.1004.2090.0000 MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJ(
2209 16/10/2017 29/12/2017 10.302.1005.2096.0000 MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJ(
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORR IDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

. Classificagao Valor Cancelado R$